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
ARCOS DE LA LLANA Pareado con parcela
de 350 m2. de tres dormitorios,dos baños,sa-
lón dos ambientes, garaje cerrado, gasóleo,
POR SÓLO 38.750.000 PTAS.  O 232.892 €.
CASA DE PIEDRA (JUNTO A PAMPLIEGA),
Reformada, dos dormitorios, salón, cocina
equipada, JARDIN, POR SOLO 14.000.000
PTAS.  O84.141 €.
JUNTO PLAZA MAYOR Ático seminuevo, sa-
lon,baños,calefaccion,cocina equipada,bue-
na altura, ascensor, amplio TRASTERO, POR
SOLO 26.780.000 PTAS.  O 160.951 €.
CONDE DE HARO (G-3) Seminuevo, altura,
3 habitaciones con empotrados,cocina de ma-
dera maciza, baño con ventana, GARAJE Y
TRASTERO ¡¡¡ 34.900.000 PTAS. O 209.000 €.  
ZONA ANTIGUA DE GAMONAL Sol de tarde,
habitaciones dobles, gas ciudad, baño com-
pleto,terraza y ascensor ¡¡¡ 25.500.000  PTAS.
O 153.000 €. URGE SU VENTA ¡!!!
ZONA G-2 NORTE Totalmente exterior,sol,al-
tura intermedia, habitaciones dobles, coci-
na cuadrada, GARAJE Y TRASTERO
¡¡¡32.611.000 PTS ¡!!!
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HORARIO:  DE 10  A 14 Y DE 16 A 20:30 DE LUNES A VIERNES
DE 11:00 A 14 LOS SÁBADOS.

San Francisco
Hab: 3. Baños: 1. Cocina equipada. La mejor
orientación y altura. Completamente exterior.
Terraza. 150.300 €.

C/ Madrid
Hab: 3. Baños: 1. Para entrar a vivir.Armarios em-
potrados. Soleado. Altura. 210.000 €.

Zona Plantío
Hab: 4. Baños: 1. Aseo: 1. Piso para entrar a vivir
completamente exterior. Cocina equipada.
Trastero. 235.000 €.

G-2
Hab: 2. Baños: 1. Aseo: 1. Apartamento seminue-
vo. Magnífica altura y orientación. Exterior. Garaje
y trastero. 221.000 €.

Reyes Católicos
Hab: 2. Baños: 1. Amplísimo apartamento muy
soleado. Cocina equipada, terraza. Todo exte-
rior. Vistas increíbles. 192.000 €.

Romancero
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entrar a vivir. Cocina
equipada, empotrados, trastero. Orientación
sur. 192.000 €.

C/ Vitoria
Hab: 4. Baño: 1. Aseo:1. Amplio piso para en-
trar a vivir. Cocina equipada. Completamente
exterior. Garaje y trastero. 307.500 €.

Av. del Cid, 9 bajo - 09003 Burgos
Tel. 947 273 957 Fax: 947 252 310

¡Estamos a su sevicio! INFÓRMESE

VILLAGONZALO Promoción de cuatro chalets en cons-
trucción, parcela de 255 m2, planta baja: salón-come-
dor de 27 m2, cocina, despensa, dormitorio con empo-
trado, aseo y garaje. Planta 1ª:tres dormitorios con
empotrados, el principal con baño y terraza de 17 m2,
un baño. Avala CAJA BURGOS. Entrega en verano 2007.
CONSULTENOS!!! 

TOMILLARES Maravillosos chalets  en construcción
con parcela de 475 m2. Sótano: garaje para 4 coches,
amplísimo merendero, leñera y trastero. Planta baja:
salón de 33 m2. con amplia terraza y acceso al jardín,
cocina-office de 24 m2, aseo y dormitorio con empo-
trado. Planta 1ª: cuatro amplios dormitorios con terra-
za y empotrados, 2 baños. Entrega un año. Avala CAJA
CANTABRIA. Precio: 354.597 €/59.000.000 pts. 

MERENDERO-BODEGA Precioso merendero con jar-
dín a 10min de Burgos, mejor que nuevo casi como
una casita, las mejores vistas y orientación, cocina
equipada con barra americana, amplio salón-comedor
con chimenea instalada, un baño completo, dormitorio
y bodega, se queda amueblado. Precio: 93.156
€/15.500.000 pts.

QUINTANAORTUÑO Último chalet en venta de nueva
construcción. Con 98 m2 de terreno, fachada en pie-
dra. Tres dormitorios con armarios empotrados, tres
baños, dos terrazas y su garaje. Entrega Febrero 2007.
Por sólo 177.899 €/29.600.000 pts. Avala Banesto.

VALDORROS Chalet pareado con 300 m2 de parcela.
Cuatro dormitorios (uno en planta baja), tres baños,
salón de 27 m2, amplia cocina. Bonito entorno. Entrega
a finales de año.Precio:153.258 €/25.500.000 pts.

AVDA. CID (FRENTE A LA SALLE) Piso de cuatro dor-
mitorios, salón, cocina y dos baños. Terraza con vistas
al colegio. En muy  buen estado,VIVA EN EL CENTRO!!!
Precio: 51.000.000 pts./307.000 €.

AVDA. PALENCIA (JUNTO A LA CASTELLANA) Apar-
tamentos y pisos a estrenar con garaje. Avala La Cai-
xa. Totalmente exteriores con las mejores vistas al pa-
seo la Isla y a la Castellana. Zona en expansión. Entrega
a finales de año. Le informamos sin compromiso.
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